АДМШНИСТРЛЦЕЯ клtIклЕлрского ююдскок) окруtл свЕрлIIовскоЙ оБ,IАсти

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

2t.12.2022 j\b 1196

г. Качканар

о внесенuч dополненuя в прuложенuе к посmановленuю

лОtлuнuсmрацuч Качканарско?о ?ороаскоzо oKrry?a оm 21,07.2079 м 25

<о поряOке осулцесmвленuя ор?анамu [flecmЦozo самоуправленuя

КачканаРСКО?9 iopodcKo1,o окру?а u (uлu) нахоdялцuмuся в uх веаенuu

каз енньlIйч yip еэ* О енuямч бюоuс еmньIх по лно мочuil ?лавных
аdlпuнuсmраmорос аoxoDo в пIесmноео бюOuс еmаr,

В соответствии с пунктом 4 статьи ]-60.1_ Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федера-

ции от 06.06.2019 N9 85н <О Порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и прин_

ципах назначения>>-и от 08.06.2O2L Ns 75н <об утверждении кодов (переч_

ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год

(на 2022 год и на плановый период 2023 и2024 годов)>, Ддминистрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. Щополнить приложение к постановлению Ддминистрации

Качканарского городского округа от 21.01.2019 N9 25 (О порядке

осуществления органами местного самоуправления Качканарского

городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов

доходоВ местного бюджета> (с изменениями оТ з1,01,2019 N9 вз, от

01.02.2019 N9 91_, от ]_4.03.2019 м 254, от 05.04.2019 м зз6, от 09.04.2019

Ns з57, от 29.04.2019 м 446, от 22.05.2019 м 520, от ]_7.06.2019 м 609,

1100 от 29.].]..20]_9, LL20 от 05.].2.20].9, t2LЗ от 26.12.2019, от 17.01.2020

N9 ]_7, от 22.0]..2020 м 2в, от 04.03.2о2о Ng 15]_, от 06.03.2020 Ns 157, от

22.о4.2о20 Ns 294, от 26.05.2020 N9 394, от 0В.07.2020 N9 57]-, от 02.09.2020

N9 759, от 04.09.2020 м 762, от 1_в.].]-.2020 N9 996, от 25.t1.2020 Ns 1019, от

2в.01.2021 м 45, от 07.07.202L м 5з4, от 14.07.202l м 558, от 24.Ll202l
ъво,й, "свь, i квйф, у&ьрфý'с

тФ 3.Ф4l.Glg.cl,lш Kl(orirllm, зЬзtl .l te,ll юrr, r,2Ф ая

М 96]-, от 22.L22021 м
07.07.2022 М бВ2, от
2L.I1.2022 м t|04,
содержания:

t067, от 17.0]..2022 м З1, от 27.06.2022 М 624, от
27.07.2022 М 770, от 17.L1.2022 м 10В9, от

от 05.L2.2022 М 11З6) строкой следующего

Номер
строки

Код
главного
админис
тратора
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

1.16_1 901 11610100040000140 Щенежные взыскания, налагае-
мые в возмещение ущерба,
причиненного в результате не-
законного или нецелевого ис-
пользования бюджетных
средств (в части бюджетов го-
родских окрчгов)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А.Ярославцев